
OBJEDNÁVKA č. 21115005844
1. Smluvní strany

Objednatel: Poskytovatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
v zastoupení
Vojenské zařízení 684805 Praha
Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely
Náčelník Centra zdravotních služeb

Název firmy: CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6

Zastoupená:
MBA, členem představenstva

IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu:

IČO:27094987 DIČ:CZ27094987
Sp. Zn.: B8964 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní s enská obchodní banka a.s.
Číslo účtu:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky se řídí občanským zákoníkem dle §2079 a násl. zákonem č.89/2012
Sb.
2. Předmětem objednávky je: Nákup baterií do defibrilátorů

a) závazek poskytovatele dodat objednateli zboží/službu, v množství a cenách níže uvedených,
b) závazek objednatele za řádně dodané zboží/službu zaplatit dohodnutou kupní cenu.

P.č. Předmět objednávky
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena v Kč bez DPH Cena v KČ
s DPHza jedn. celkem

1.
Náhradní odnímatelná BATERIE G3 do defibrilátorů CARDIAC
SCIENCE, model POWERHEART AED G3.

ks 7 10 400,- 72 800,- 88 088,-

2.
Náhradní odnímatelná nenabíjecí BATERIE do defibrilátorů
Mindray BeneHeart D1.

ks 2 5 200,- 10 400,- 12 584,-

Celková maximální cena činí s DPH 100 672,-

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s prodejem zboží (balné,
dopravné, administrativní úkony apod.)
3. Doba a místo dodání zboží:
Místo dodání: Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely
Datum plnění: do 15. prosince 2021
Kontaktní osoba:
4. Fakturační a platební podmínky:
4.1. Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží/službu bude faktura s veškerými náležitostmi daňového dokladu v souladu se zák. č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty vystavená poskytovatelem,
4.2. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli na adresu Vojenské zařízení 684805, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9,
4.3. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:
5.1. V případě, že poskytovatel jednostranně odmítne plnění již uzavřené objednávky, náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 15 % z celkové

částky plnění včetně DPH. Dle § 3 NV č. 351/2013 Sb. činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním pohledávky 1 200 Kč.
5.2. V případě nedodržení termínu dodání zboží/služby se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za

každý den prodlení až do protokolárního převzetí objednatelem.
6. Závěrečná ustanovení:
6.1. Objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o 2 stranách.
6.2. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě, že plnění vyplývající z objednávky

dosahuje částky 50 000,- Kč bez DPH a vyšší, nabývá objednávka účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Povinnost odeslání
k uveřejnění v Registru smluv spadá na Českou republiku – Ministerstvo obrany.

6.3. Nedílnou součástí dohody je příloha:
- příloha č. 1 ,,cenový koš“
- příloha č. 2 – technická specifikace

Datum:

Objednatel:

podpis

Vyřizuj
Telefon: Fax:
e-mail:

Datum:

odpis

Vyřizuje:
Telefon: Fax:
e-mail:lh


